## FC Gerolfing 1930 e.V.

### Stockschützen-Abteilung



85049 Ingolstadt-Gerolfing Wolfsgartenstraße 6

Stockschützen: ((0841) 8 12 75 Trainingszeiten: Di/Do 18. <sup>45</sup> - 21. <sup>30</sup> Uhr **Abteilungsleiter: Gerhard Schimmel** Privat: ((0841) 4 49 03

# **Einladung**

Die Stockschützen-Abteilung des FC Gerolfing 1930 e.V. lädt Ihren Verein mit einer Mannschaft zu seinem 37. freien Eichenwald-Turnier 2019 recht herzlich ein. Spielgemeinschaften werden bei der Anmeldung nicht berücksichtigt

Termin: Samstag, den 30. März 2019
Ort: Stockbahnen des FC Gerolfing
Teilnehmer: max. 13 Mannschaften

Beginn: 07:30 Uhr

Meldung: 30 Minuten vor Turnierbeginn

Preise: Sachpreise

Startgeld: € 25.- Die Anmeldung verpflichtet zur Zahlung

Wertung: nach IER

Schiedsrichter: wird vom Kreis 305 gestellt

Wettbewerbsleiter: Gerhard Schimmel oder Vertreter

Kleidung: Spieler müssen einheitliche Oberkleidung tragen
Pässe: Nur Pässe mit Gültigkeit werden zugelassen

Haftung: Für Unfälle aller Art übernimmt der Verein keine Haftung

Siegerehrung: direkt an der Sportanlage

Anmeldeschluß: 16. März 2019

bekommen Startrecht. Startlisten werden zugesandt

und unter http://www.fc-gerolfing.de veröffentlicht!

Anmeldung: nur per E-Mail an: fcg-stockschuetzen@kabelmail.de

#### Datenschutz:

Jeder Teilnehmer am obigen Wettbewerb erklärt mit der Teilnahme sein Einverständnis, dass der Veranstalter wettbewerbsbezogene und persönliche Daten (Vor- und Zuname, Vereinszugehörigkeit, erzielte Ergebnisse), sowie Wettbewerbsbilder, Sieger- und Mannschaftsfotos den Medien (z.B. Printmedien, Onlinedienste) zur Verfügung stellen darf. Widerspruchsrecht: Jedem Teilnehmer bleibt vorbehalten vor Turnierbeginn beim Veranstalter / Wettbewerbsleiter dagegen Widerspruch einzulegen.

Die Stockschützenabteilung des FC Gerolfing bedankt sich für die Zusage und wünscht Ihren Vereine eine unfallfreie Anreise sowie viel Erfolg beim Turnier

Gerhard Schimmel Abteilungsleiter Norbert Schmidt stellv. Abteilungsleiter